证券代码：600063            股票简称：皖维高新            编号：临 2017-017

安徽皖维高新材料股份有限公司
关于募集资金投资项目全面建成投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任

本公司2015年度非公开发行股票的募集资金投资项目——蒙维

科技 10 万吨/年特种聚乙烯醇树脂、60 万吨/年工业废渣综合利用循

环经济项目，经公司 2015 年第二次临时股东大会批准，经过一年多

的土建、设备安装调试、公用工程对接、工艺调整及试运行，目前

已全面建成投产并实现达产达标。

该项目的建成投产，有利于壮大公司主业规模，培育新的利润

增长点，进一步提升产品市场占有率，增强公司综合实力，标志着

皖维高新将成为国内聚乙烯醇行业最大的生产商和供应商。

特此公告。

                          安徽皖维高新材料股份有限公司

                                  董   事   会

                                 2017 年 5 月 23 日